

Հաստատում եմ

Դպրոցի տնօրեն

Ռ. Գյանջումյան



03 նոյեմբեր 2022թ

<<Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց >> ՊՈԱԿ
2022թ. գնումների պլանը

Պատվիրատուն՝ «Հրազդանի N7 միջնակարգ դպրոց», ՊՈԱԿ							
Ծրագիրը - հանրակրթական ուսուցում							
Անվանումը՝ ՊՈԱԿ							
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ պետական բյուջե							
Գնման առարկայի							
Միջանցիկ կոդ ըստ ՑՊՎ դասակարգման ն	Անվանումը	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավոր ի գինը	Ընդամենը ծախսերը	Քանակը	
30197631	Թուղթ /A4 ֆորմատի 1/	ՄԱ	տուփ	2400	24,000	10	
30197121	Կոճզամ	ՄԱ	հատ	300	300	1	
30197231	Ֆայլ	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2	
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով/ ռեգիստր/	ՄԱ	հատ	1000	4,000	4	
39263200	Գրամատյան, դասալսումների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	3,600	2	
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	300	1,200	4	
30192230	Սկրճ	ՄԱ	հատ	400	1,200	3	
30192700	Աշակերտի անձնական գործ	ՄԱ	հատ	300	3,000	10	
30192137	Մատիտ	ՄԱ	հատ	100	1,500	15	
39263200	Գրասենյակային գիրք, 70-200	ՄԱ	հատ	1000	4,000	4	
30192128	Գրիչ	ՄԱ	հատ	100	2,000	20	
30197232	Թղթապանակ արագակար	ՄԱ	հատ	100	2,000	20	
24911200	Սոսիսնձ	ՄԱ	հատ	450	2,250	5	
44921600	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	6,300	9	
30194320	Վատման	ՄԱ	հատ	250	2,500	10	
30192100	Ռետին	ՄԱ	հատ	50	250	5	
22440000	Զեկային գրքույկ	ՄԱ	հատ	2500	2,500	1	
39831240	Ռախշա /ախտահանող վոշի/	ՄԱ	հատ	250	1,000	4	
39831240	Ախտահանող նուրբ /ժպիկ/	ՄԱ	հատ	600	2,400	4	

39836000	Ավել տվորական	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2
39831242	Լվացքի փոշի	ՄԱ	հատ	600	1,200	2
39831283	Հատակի լաթ	ՄԱ	հատ	750	1,500	2
39812100	Հատակի մածուկ /մաստիկա/	ՄԱ	հատ	900	16,200	18
39831241	Օճառ	ՄԱ	հատ	300	3,000	10
39831245	Հեղուկ օճառ	ՄԱ	հատ	430	4,300	10
33761000	Զուգարանի թուղթ	ՄԱ	գույգ	100	3,000	30
39513200	Թղթե անձեռոցիկներ	ՄԱ	հատ	110	1,100	10
18421130	Չեռնոցներ	ՄԱ	հատ	250	2,500	10
39831280	Ապակի մաքրելու հեղուկ	ՄԱ	հատ	550	2,200	4
39221490	Սպունգ	ՄԱ	հատ	150	750	5
39831281	Ապակի մաքրելու լաթ	ՄԱ	հատ	250	1,250	5
39811100	Օղի թարմացուցիչներ	ՄԱ	հատ	800	3,200	4
33141129	Բժշկական դիմակ	ՄԱ	հատ	50	10,000	200
33141156	Չեռնոցներ	ՄԱ	տուփ	2000	2,000	1
24451141	Ախտահանիչ հեղուկ	ՄԱ	լիտր	400	7,600	19
38411200	Ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	28000	28,000	1
33711210	Անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	400	2,000	5
34921440	Աղբաման ոտնակով	ՄԱ	հատ	2500	5,000	2
39831262	Հեղուկ օճառի բաշխիչ սարք	ՄԱ	հատ	1000	2,000	2
19641000	Պոլիէթիլենային պարկ աղբի համար	ՄԱ	տուփ	500	1,000	2

Ծառայություններ

79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության համապատասխան ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	6,000	2
72590000	Քարթիջի լիցքավորում	ՄԱ	հատ	3500	21,000	6
72611100	Համակարգիչների և պատճենահանող սարքերի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	3000	9,000	3
65200000	Ջեռուցման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	141666	1,700,000	12
65311100	Էլեկտրաէներգիայի մատակարարում	ՄԱ	դրամ	25000	300,000	12
98390000	Ընդհանուր բնույթի այլ ծախսեր	ՄԱ	դրամ	44375	532,500	12
248441300	Հայկական ծրագրերի սպասարկման ծախս	ՄԱ	դրամ	95000	95,000	1
50531120	Գազի սպառման համակարգի տեխ.սպասարկում	ՄԱ	դրամ	64600	64,600	2
75251200	Հակահրդ.օդահան,ծխուղիների մաք, ստուգում	ՄԱ	դրամ	30400	30,400	1

50334110	Ինտերնետ կապ	ՄԱ	դրամ	9000	200,000	12
	Ուսուցիչների վերապատրաստման համար նախատեսվող գումար	ՄԱ	հոգի	24000	72,000	3
Ընդամենը						
					3,196,300	

Այլ միջոցների հաշվին

15872400	Աղ	ՄԱ	կգ	150	336	2.24
15421100	Բուսական յուղ	ՄԱ	լիտր	2100	18,816	8.96
15614200	Բրինձ	ՄԱ	կգ	580	7,795	13.44
03221110	Գազար	ՄԱ	կգ	300	1,680	5.6
15331151	Լոբի	ՄԱ	կգ	1300	7,280	5.6
03222128	Խնձոր	ՄԱ	կգ	250	10,685	42.74
03221410	Կաղամբ	ՄԱ	կգ	100	2,240	22.4
03221100	Կարմիր բազուկ	ՄԱ	կգ	250	1,400	5.6
15311100	Կարտոֆիլ	ՄԱ	կգ	300	7,728	25.76
15619000	Հաճար	ՄԱ	կգ	530	2,968	5.6
15112150	Հավի միս	ՄԱ	կգ	900	10,080	11.2
15612180	Ալյուր	ՄԱ	կգ	300	2,520	8.4
15616000	Հնդկաձավար	ՄԱ	կգ	630	3,528	5.6
03142510	Չու	ՄԱ	հատ	53	5,936	112
15851100	Մակարոն	ՄԱ	կգ	360	4,032	11.2
15831000	Շաքարավազ	ՄԱ	կգ	410	2,204	5.38
15331154	Ոլոռ	ՄԱ	կգ	430	2,408	5.6
15331153	Ոսպ	ՄԱ	կգ	670	3,752	5.6
15541200	Պանիր	ՄԱ	կգ	2250	20,160	8.96
15333100	Տոմատի մածուկ	ՄԱ	կգ	700	1,254	1.79
Ընդամենը					116,803	